
Cz 00287342

Druh daňovéto pňznári

řádné

za zdaňovací období: měsíc

zaobdobíod
I

_____________

Plátce dané 6 až 5 Sta X Identirikovaná osoba 6g až 5 SI [istuiNi údaje pro stanu 2, proškrtněte (X)

Skupina 5 Sa Neplátce daně 510 nebo 5108 Kód zdaňovacího období následujiolio roku

Název právnicW osoby

Právnická osoba Obec Kostelec u Holešova

PHfleni lnÁno Titul

[Fyzickáosoba
I U JI________

Sídlo právnické osoby I adresa místa pobytu tytické osoby podle 5 13 odst. I daňového řádu:
a) otec b) PSČ c) Te1efon

Kostelec u Holešova
fl 76843 733535460

d) uI:ce (nebo čäst obce) e) č. popisné L orientační

158 III I
ľ) email g) stät

I esko.stankova@email.cz Česká Republika
I

Hlavni ekonomická činnost

pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí (682000)

B. ODDÍL

Podepisujíci osoba Kód podepsujíci osoby

právnická osoba vykonávající daňové poradenství (4c)

Název právnické osoby iČ právnické osoby
Právnická osoba Esko Morava s.r.o. 02657872

Příjmení Jméno Datum narozeni Evid. číslo daňového poradce

[L]Fyzckáosoba

______________II

II II I

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li aový subjekt či zástupce právnickou osobou)
uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednate:, povÉřený pracovnik apod.)

Pfirneni Jméno vztah k pravncké osobě

______________________________

[Eva I jednatel I
Datum

12.72022 I

Příjmení

______________________________________________________

Kontaktní osoba Staňková

A. ODDÍL

FcanČnrnu úřadu pro územní pracoviště v, ve, pro

Zlínský kraj (464) I Holešově (3303) 1
Daňové identiňkačsii Číslo

Dóvody pro podáni dodatečného
daňového přiznáni zjištěny dne

_________________________

PŘIZNÁNÍ
k daní z přidané hodnoty

čtvrtletí 2 rok 2022

_____

dol I

Jméno Telefon

11 I
opis eloktror:cého podáni



C. ODDíL - daň z přidané hodnoty

I. Zdanitelná plněni ř. Základ daně Daň na výstupu

Dodáni zboží nebo poskytnutí služby s místem
základní 1 136 746 28 717

plněni v tuzemsku snížená 2 131 178 14 492

Pořizeni zboží z jiného členského státu
základni 3

(5 16; 5 l7odst. Ďpism. e);5 19 odst. 3/5 19 odst. 6) snená 4

Při)eti služby s místem plněni podle 5 g základní 5 774 163

Od osoby registrované k dani v jiném členském sláté

základni 7
Dovoz zboží (5 23)

sníženě 8

Pořízeni nového dopravního prostředku (5 19 odst. 4/5 19 odst. 6) 9

Režim přenesení daňové povinnosti (5 92a) - odběratel zakladni 10 101 956 fl 411

zboží nebo příjemce služeb žená 11 1 864 236 279 635

Ostatní zdanitelná plnění, u kterých je povinnost základní 12

přiznat daň pří jejich přijeti (5 108) ‘ženě 13

U. Ostatni plněni a plněni s mistem plněni mimo tuzemsko s nárokem na odpočet daně Hodnota

Dodáni zboží do jiného členského státu (4 64) 20

Poskytnuti služeb S mistsm plněni v jiném členském státě vymezených v 5 102 odst. 1 písm. d) a odst. 2 21

Vývoz zboží (5 66) 22

Dodáni rověho dopravr:bo prostiedku osobě neregistrované Ii dani v pciěm Čenském státě (5 19 odst. 4) 23

Vyt raná plněni (5 I lOb odst. 2) 24

Režim pkneseni daňové posinností (5 92a) - dodavatel zboji nebo poskytovatel služeb 25 1 888

Ostatní uskutečněně pněni s nárokem na odpočet dané (např. 524a, 567, 568, 569, 570, 571h, 589. 590, 592) 26

UI. Doplňujici údaje

Pořízeni zboží 30
Zjednodušený postup při dodáni zboji formou třístranného obchodu (5 17) prostiedr osobou —

Dodání zboží 31

Dovoz zboží osvobozený podle 5 71g 32

Věřitel 33
Oprava dané v připadě nedobytné pohledávky (546 a násl., resp. 74a)

Dlužnc 34

IV. Nárok na odpočet daně Základ daně V plné výši Krácený odpočet

základri 40 138 628 27 747 1 365
Z přijatých zdanitelných plněni od plátcŮ —

snéená 41 15 515 1 882 O

Ph dovozu zboží, kdy je správcem daně celní úřad 42

základní 43
Ze zdanitelných plněni vykázaných na řádcích 3 až 13

snížená 44

Korekce odpočtů Caně poďe S 75. S 77. 5 79 až 4 79e 45

Odpočet dané ceken (4D + 41 + 42 + 43 + 44 + 45) 46 29 629 1 365

i‘odncta poflzeného rnaietku vymezeného v 4 4 odst. I písni d) a e) 47

V. Kráceni nároku na odpočet daně

Plněni osvobozená Od dané bez nároku na odpočet daně 50 119 160

S nárokem na odpočet Bez nároku na odpočet
Flodnota plněni nezapoíitávaných do výpočtu koeficientu (5 76 odst. 4) 51

Část odpočtu dané v krácené výši 52 Koefldent (%) 61 Odpočet 833

Vypořádáni odpočtu danČ (5 76 odst. 7 až tO) 53 Vypořádací koeflcient (%) Změna odpočtu

VI. Výpočet dané

úprava odpočtu dané (5 78 a násl.) 60

Vrácenidaně(5 84) 61

Daň na výstupu (součet 1 až 13—61 + daň podle 108 jinde neuvedená) 62 34-4 418

Odpočet dané (46 V plné výši + 52 Odpočet + 53 Změna odpočtu + 60) 63 30 462

Vlastni daň (62— 63) 64 313 956

Nadměrný odpočet (63 — 62) 65

Rozdíl oproti poslední známé dani při podáni dodatečného daňového přiznání (62 - 63) 66

2


